
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA OGULINA 

 
 
KLASA: 013-01/15-01/20 
URBROJ: 2133/02-03-07-2 
OGULIN, 13. svibnja 2015. 
 
 
 Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12) i članka 33. 
stavka 1. podstavke 6., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 
40/05., - pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Gradsko izborno povjerenstvo GRADA OGULINA, sastavilo je i 
objavljuje 
 
 

IZBORNU LISTU 
 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA VIJE ĆA SRPSKE 
 

NACIONALNE MANJINE U GRADU OGULINU 
 

 
1. GORANKA BORIĆ 

2. MILENA DOBRIĆ 

3. ILIJA IVOŠEVIĆ 

4. NEVEN IVOŠEVIĆ 

5. ŽELJKO KOSANOVIĆ 

6. ALEKSANDAR KUŠIĆ 

7. SINIŠA LJUBOJEVIĆ 

8. JOVAN MUSULIN 

9. SINIŠA PERIĆ 

10. RATKO RAJAK 

11. BOGDANKA ŠLAT 

12. ðORðE TOMIĆ 

13. MIRJANA VIGNJEVIĆ 

14. DUŠAN VIŠNIĆ 

15. MIĆO ZATEZALO 

 
 

 PREDSJEDNICA 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA OGULINA 
 

MARIJANKA CINDRIĆ ŽUPANIĆ 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA OGULINA 

 
 
KLASA: 013-01/15-01/20 
URBROJ: 2133/02-03-07-2 
OGULIN, 12. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12) i članka 33. stavka 
1. podstavke 6., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., - 
pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Gradsko izborno povjerenstvo GRADA OGULINA, odlučujući o prijedlogu 
kojeg je podnio predlagatelj SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA 
SRPSKE NACIONALNE MANJINE U REPUBLICI HRVATSKOJ za izbor članica/članova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrñuje se pravovaljanom i objavljuju lista kandidata za izbor članica/članova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagatelj: 
SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJE ĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U 
REPUBLICI HRVATSKOJ  

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. MIĆO ZATEZALO; SRBIN; GORNJE DUBRAVE, ŠKERIĆI 24; 110553650; PP OGULIN 

2. GORANKA BORIĆ; SRPKINJA; DONJE DUBRAVE, DONJE DUBRAVE 37/A; 110071561; PP OGULIN 

3. MILENA DOBRIĆ; SRPKINJA; OTOK OŠTARIJSKI, OTOK OŠTARSKI 69; 111520944; PP OGULIN 

4. ILIJA IVOŠEVIĆ; SRBIN; HRELJIN OGULINSKI, BRESTOVAC OGULINSKI 1/A; 105042132; PP OGULIN 

5. NEVEN IVOŠEVIĆ; SRBIN; OTOK OŠTARIJSKI, OTOK OŠTARSKI 39; 104354039; PP OGULIN 

6. ŽELJKO KOSANOVIĆ; SRBIN; JASENAK, JASENAK 81; 104970322; PP OGULIN 

7. ALEKSANDAR KUŠIĆ; SRBIN; POPOVO SELO, POPOVO SELO 17; 104898053; PP OGULIN 

8. SINIŠA LJUBOJEVIĆ; SRBIN; OGULIN, PROCE 19; 104163686; PP OGULIN 

9. JOVAN MUSULIN; SRBIN; OGULIN, KRČI 22; 105678593; PP OGULIN 

10. SINIŠA PERIĆ; SRBIN; GORNJE DUBRAVE, VIŠNJIĆ BRDO 14; 110136958; PP OGULIN 

11. RATKO RAJAK; SRBIN; OTOK OŠTARIJSKI, OTOK OŠTARSKI 29; 105346975; PP OGULIN 

12. BOGDANKA ŠLAT; SRPKINJA; VITUNJ, VITUNJ 60; 105588606; PP OGULIN 

13. ðORðE TOMIĆ; SRBIN; DREŽNICA, TOMIĆI 18; 101860938; PP OGULIN 

14. MIRJANA VIGNJEVIĆ; SRPKINJA; PONIKVE, PONIKVE 39; 110845489; PP OGULIN 

15. DUŠAN VIŠNIĆ; SRBIN; OGULIN, GORICA 12; 110755302; PP OGULIN 

 
 

 PREDSJEDNICA 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA OGULINA 
 

MARIJANKA CINDRIĆ ŽUPANIĆ 
 

 


